PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2015 

Processo Homologado em: 25/09/2015. Objeto: EXECUÇÃO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO EM 
DIVERSOS BAIRROS DA CIDADE DE JUAZEIRO-BA, REFERENTE AO CONVÊNIO 222.717.41/2007. 
Vencedor: Lote 01 - ITATIAIA ENGENHARIA LTDA, no valor global de R$ 2.791.282,89 (dois milhões 
setecentos e noventa e um mil duzentos e oitenta e dois reais e oitenta e nove centavos).  

Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues 

Presidente de Comissão de Licitação 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

AVISO DE JULGAMENTO

[...]

Processo Homologado em: 01/10/2015. Objeto: EXECUÇÃO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO EM 
DIVERSOS BAIRROS DA CIDADE DE JUAZEIRO-BA, REFERENTE AO CONVÊNIO 223.914-52/2007. 
Vencedor: Lote 01 - MJWF SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI ME, no valor global de R$ 
4.230.825,48 (Quatro milhões duzentos e trinta mil oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta e oito 
centavos).  

Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues 

Presidente de Comissão de Licitação